17-02-2024 23:01:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Aparecida Geralda De Almeida, natural de Caçu - Goiás, tem 75 anos de idade, residente em Uberlândia há
mais de 30 anos,  trabalha atualmente como diarista. Foi batizada na água e é Pastora na Igreja Pentecostal o Povo de
Deus em Marcha, onde transmite a palavra de Deus com fé e esperança.

MOÇÃO DE APLAUSO A SRA. APARECIDA GERALDA DE ALMEIDA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37389/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total